
Heure Gac
entrée en compétition Team GROUPE 1 : 10h40

FedB 7-13 Duos
10h42 Echauffement 2 minutes A.S.P.C. GYM'SPORT 1

Mini-Trampoline Echauffement 2 minutes PUEL / SERVAIS

ASPC (Fed A Mixte/Masc) Tumbling
AG LE MANS (Fed A Mixte/Masc) la Nantaise

VERLASSEN A / VERLASSEN S

10h52 Ensemble Echauffement 2 minutes
SLAG (Fed B Féminine) Mini-Trampoline Echauffement 2 minutes

GYMNATLANTICLUB (Fed C) Tumbling
ASPC (Fed A Mixte/Masc) A.S.P.C. GYM'SPORT 1

POULIQUEN / PUEL

11h02 Ensemble Echauffement 2 minutes
AG LE MANS (Fed A Mixte/Masc) Mini-Trampoline Echauffement 2 minutes

SLAG (Fed B Féminine) Tumbling
GYMNATLANTICLUB (Fed C) la Nantaise

ALAÏMI / AVETISYAN

11h12 Ensemble Echauffement 2 minutes
ASPC (Fed A Mixte/Masc) Mini-Trampoline Echauffement 2 minutes

AG LE MANS (Fed A Mixte/Masc) Tumbling
sortie Team 11h18 SLAG (Fed B Féminine)

GYMNATLANTICLUB (Fed C)

SLAG (Fed B Féminine)

AG LE MANS (Fed A Mixte/Masc) ASPC (Fed A Mixte/Masc)

DEROULEMENT Gac - Teamgym

Dimanche 20 mars 2022 à SAUMUR

Team

Equipes Team Groupe 1

Appel juge 9h30 / Echauffement 10h  / Palmarès 12h30



Heure Gac
entrée en compétition Team GROUPE 2 : 11h20 FedB TC duo

CERCLE DE SAINT PAUL GYMNASTIQUE
11h22 Ensemble Echauffement 2 minutes  LHERIEAU / VILAIN

ELAN MORTAGNAIS (Fed A Adulte) Mini-Trampoline Echauffement 2 minutes
SLAG (Fed A Féminine) Tumbling FedA 7-14 Duos

ASCA (Fed A Féminine) A.S.P.C. GYM'SPORT
POULIQUEN / ROCHE

11h32 Ensemble Echauffement 2 minutes
LES ALCYONS (Fed A Adulte) Mini-Trampoline Echauffement 2 minutes

ELAN MORTAGNAIS (Fed A Adulte) Tumbling FedA TC Duos
ANGERS GYM (Fed A Féminine) la Nantaise

BOUGET / GILLARD
11h42 Ensemble Echauffement 2 minutes

ASCA (Fed A Féminine) Mini-Trampoline
LES ALCYONS (Fed A Adulte) Echauffement 2 minutes

Tumbling
SLAG (Fed A Féminine) CERCLE DE SAINT PAUL GYMNASTIQUE

11h52 Ensemble Echauffement 2 minutes BEVEN BUNFORD / ZANEL
ANGERS GYM (Fed A Féminine) Mini-Trampoline Echauffement 2 minutes

ASCA (Fed A Féminine) Tumbling
ELAN MORTAGNAIS (Fed A Adulte) la Nantaise

BOURAKBA / SAFARIAN
12h02 Ensemble Echauffement 2 minutes

SLAG (Fed A Féminine) Mini-Trampoline Echauffement 2 minutes
ANGERS GYM (Fed A Féminine) Tumbling

LES ALCYONS (Fed A Adulte) A.S.P.C. GYM'SPORT
fin12h10 BELLANGER / POULIQUEN

ELAN MORTAGNAIS (Fed A Adulte) LES ALCYONS (Fed A Adulte)

ASCA (Fed A Féminine) ANGERS GYM (Fed A Féminine) AC CHAPELAIN (Fed A Féminine) SLAG (Fed A Féminine)

Team

PALMARES : 12h30

Equipes Team Groupe 2

Appel juge 9h30 / Echauffement 10h50  / Palmarès 12h30



Heure Gac
entrée en compétition Team tour 4 : 14h30 FedA TC trio
14h32 la Nantaise

Ensemble BUSSON / ORHON / KUPRIYANOV
GYMNATLANTICLUB (Nat B Féminine) Mini-Trampoline

USJA CARQUEFOU (Nat C 12+) Tumbling FedA TC quatuor
LES ALCYONS (Nat B Mixte) A.S.P.C. GYM'SPORT

14h42 Ensemble FABLET / GRAVELEAU / VIRLOUVET / VIRLOUVET

SLAG (Nat B Mixte) Mini-Trampoline
ANGERS GYM (Nat A 12+) Tumbling National B 8-15 trios

GCRY (Nat C 12+) A.S.P.C. GYM'SPORT 1
14h52 Ensemble BELLANGER / DESELVA  / JOUET

BEAUSEJOUR (Nat B Mixte) Mini-Trampoline
GYMNATLANTICLUB (Nat B Féminine) Tumbling

USJA CARQUEFOU (Nat C 12+) A.S.P.C. GYM'SPORT 2
15h02 Ensemble FOURMOND / GIUSEPPIN / VIGAN

LES ALCYONS (Nat B Mixte) Mini-Trampoline
SLAG (Nat B Mixte) Tumbling

ANGERS GYM (Nat A 12+) A.S.P.C. GYM'SPORT 3
15h12 Ensemble BOUCARD / RABOUAN / ROBERT

GCRY (Nat C 12+) Mini-Trampoline
BEAUSEJOUR (Nat B Mixte) Tumbling National B TC duo

GYMNATLANTICLUB (Nat B Féminine) LA NANTAISE
15h22 Ensemble  NDIAYE / KANE

ANGERS GYM (Nat A 12+) Mini-Trampoline
LES ALCYONS (Nat B Mixte) Tumbling

SLAG (Nat B Mixte)

15h32 Ensemble
USJA CARQUEFOU (Nat C 12+) Mini-Trampoline

GCRY (Nat C 12+) Tumbling

BEAUSEJOUR (Nat B Mixte)

sortie Team 15h38

GYMNATLANTICLUB (Nat B Féminine) SLAG (Nat B Mixte) BEAUSEJOUR (Nat B Mixte) LES ALCYONS (Nat B Mixte)

GCRY (Nat C 12+) USJA CARQUEFOU (Nat C 12+) ANGERS GYM (Nat A 12+)

Team

Echauffement 4 minutes
Echauffement 4 minutes

Echauffement 4 minutes
Echauffement 4 minutes

Echauffement 4 minutes
Echauffement 4 minutes

Echauffement 4 minutes
Echauffement 4 minutes

Echauffement 4 minutes
Echauffement 4 minutes

Echauffement 4 minutes
Echauffement 4 minutes

Echauffement 4 minutes
Echauffement 4 minutes

PALMARES : 16h
Equipes Team Groupe 3

Appel juge 9h30 / Echauffement 14h / Palmarès 16h


